

افزایش در آمد

در دو مقاله پیش نظر خود را واقع پاکستان از هزینه های غیر ضروری و تشریفاتی نوشتیم و راجع به تقابل کارمندان دولت هم پیشنهاد نمودیم در صورتیکه این موضوع راجعاً ضروری بدانند فقط ممکن است کارمندان را که دارای مکتب و ترونت از کار برکنار نمایند و تا مدتی هم وزیران و نمایندگان مجلس که توانگرند بجای انجام وظیفه نمایند والا بر ترتیب دیگر این موضوع عملی نیست.

با این همه ما تصور نمیکنیم که قدر اهتمام در سر نهجی بمل آید. بتوان در سال آینده ششصد میلیون ریال از بودجه کشور کاست زیرا با این گرانترین هزینه زندگی در سال آینده دولت هر یک از مؤسسات و سازمان های کنونی خود را بخواهد حفظ کند باید لاف اول دورا بر بودجه پارسل را صرف آنها نماید همانطور که در گزارش آقای دکتر میلسو دیده وزارت جنگ در حدود ۵۰۰ میلیون ریال نسبت به بودجه سال گذشته خود تقاضای اضافه را در نظر گرفته می بینیم اگر نیازمند اضافه بودجه باشیم نمیتواند از بودجه خود چیزی بکاهد مثلا اگر وزارت فرهنگ بخواهد از بودجه خود بکاهد چاره ای ندارد جز اینکه بعضی از دستاویزها و دبیرستانها را تعطیل کند در حالیکه اکنون این وزارتخانه لایحه تعلیمات اجباری تقدیم مجلس نموده است. فقط از بودجه پیشه و هنر و راه سازی میتوان کاست ولی آیا میزان آذوقه ای برای این کسر بودجه باشد روشن نیست در هر صورت اگر آقای دکتر میلسو موفق شوند این کسر بودجه را بپسلی عملی کنند که مجبور به حذف مؤسسات ضروری شوند و طبقه مأمورین زندگی کارمندان و غیره را بیاید البته کار بسیار مهم انجام داده اند.

دومین گزارش

ریس کل دارائی

در حقیقت ما نتوانسته ایم بسیاری از حسابهای دولت را در سه هفته اول ماههای فروردین و اردیبهشت زریا مجلس شورای ملی در تصویب لایحه ای که پیش از آغاز سال جدید به هیئت مقننه تقدیم شده بود قدام ننمودند. منظور از این لایحه آن بود که اعتبارات اسامی ۱۳۴۴ را سه ماه اول ۱۳۴۴ سال پیدا کند و همین عمل توانائی پرداخت ضررهای غیر قابل برآورد آمد کشور وارد ساخته است.

امروز موقع آت است که ایرانیان میهن پرست با آشنائی بیگانه اندام کنند و شاید امروز مشکلات این لحظات دوره تاریخ طولانی این کشور باشد زیرا آتینه این کشور در معرض خطر است و دشمنان این کشور تنها کسانی نیستند که بفتح دول بیگانه بان خیانت میکنند بلکه بدترین دشمنان ایران اشخاصی میباشد که امروز که کشورشان در معرض خطر تباهی قرار گرفته است سیاست و اغراض شخصی را مقدم بر رفاه مردم رنج کشیده کشور قرار میدهند و وقت خود را در تعجب جونی های فنی و اشکال تراشیدگی اداری میکشانند. این عده و آفتهائی که بطرف ختلف در تصنیف روحیه و خرابی اوضاع کمک میکنند و کشور را بلیه بزرگ دچار می سازند مسئول و خاتم اوضاع میباشد.

تخلیله سازمان کسب و کاری کونی سازمان وزارت دارائی از اجاهدت برای عده دوشواری های مالی دولت و بران اقتصادی کشور جلوگیری نموده است این نقص سازمان جنبه های مختلفی دارد و بواسط ذیل می باشد: ۱) سازمان وزارت دارائی ۲) سازمان ادارات دارائی شهرستانی ۳) طرز تمرکز اختیارات و مسئولیت ها ۴) طرز توزیع کار بین ادارات وزارت دارائی ۵) طرز توزیع کار بین وزارت خا ۶) طرز انجام دادن امور ۷) تعداد و تقسیم کارمندان ۸) انتخاب کارمندان برای مشاغل مختلفه ۹) حقوق کارمندان ۱۰) انضباط کارمندان ۱۱) طرز رفتار نسبت با آنان ۱۲) روحیه عمومی کارمندان.

نهایت سازمان عمومی وزارت دارائی در هنگام ورود خود مشاهده کردم که وزارتخانه به پنجوازه از ۳ اداره مختلف تقسیم شده است. اداره مالیه و انحصاری تحت ریاست شخصی اداره ای شده که عنوان معاونت دارد و سایر ادارات نیز تحت نظر مدیر کل اداره میشد بگی از این مدیران کل ۱۵ اداره یا بیشتر تحت نظر داریت دیگری به ۱۳ اداره یا بیشتر رسیدگی می نمودند استقرار سازمان بهتری تا اکنون بیشترت های مهمی شده است با موافقت جناب آقای وزیر دارائی اینک ادارات کل زیر در وزارت دارائی ایجاد گردیده است.

اداره کارگزینی اداره کارپردازی اداره بازرسی اداره در آمد داخلی اداره خالصه و بهره برداری و املاک و انحصاری اداره انحصار تریاک و توتون اداره حساب داری و رسیدگی

اداره خزانه داری ادارات کونی وزارت دارائی در میان این ادارات کل براساس سبببتری توزیع شده است. چند اداره پژوهش جز ادارات کل منظور شده و اینک نسبت بانها مطالعاتی در جریان است که با در نظر گرفتن سخن کار آنها اداره کل مربوطه ضمیمه خواهند شد.

در سازمان شهرتشان اقدامات سبب قابلی هنوز بمل نایمده است ولی سبب سازمان شهرتشان بسیار مهم و جدید سازمان آنها که برشالوده مسجعی باید ترار فیدک کم مهم و قابل توجهی بحسن جریان امور و صرفه جویی در ادارات تابعه خواهد نمود در سازمان کونی وزارت دارائی حدود مسئولیت اختیارات هر اداره کل بطور قطع معلوم شده و رئیس هر اداره کل مستقیماً مسئول رئیس کل دارائی خواهد بود و او نیز تحت نظارت و زیرداری قرار گرفته است. رئیس هر اداره مستقیماً مسئول رئیس کل دارائی خواهد بود و او نیز تحت نظارت و زیرداری قرار گرفته است.

خبر های کشور

مهندسین

چند روز پیش بکاربردگر و مهندسین و انجمن تقاضای قانونی و حق ایشان ببولت تذکر دادیم متأسفانه عدم توجه دولت باین موضوع که حل آن ابتدا خیلی آسان بود باعث شد که دامنه این عدم رضایت و ناخشنودی توسعه یابد و کم به جمعی از استادان دانشگاه و دبیران و معلمین نیز سرایت کند در هر صورت ما بآردیک توجه دولت را باین موضوع جلب نموده و انتظار داریم دولت بیش از پیش نسبت بطبقه تحصیل کرده و روشن فکر کشور که از ذخایر گرانبهای ملی شمرده می شوند توجه نماید و تمناهای قانونی آنان را مورد توجه قرار داده و خصوصاً در کارها از تشبیه معاملات و اندیشه ها و از ترس تصیلات آن ها جان کثیر استفاده را بنامضای ناممکن و ادب آفایان مهندسین و استادان نیز برای حل اختلافات، مجاهدت نموده و اهتمام نمایند تا هر چه زودتر باین وضع ناهنجاری که پیش آمده و البته بصلحت امروز کشور نیست خانه داده شود.

معاونت وزارت راه آقای سعیدی مدیر کل وزارت راه به امرارت آن وزارت خانه منصوب شده اند. آقای سعیدی از جوانان فاضل و دانشمند کشورند که گذشته از سابق سمتی که در خدمات دولتی دارند دارای مقام و منزلتی ارجمند در بوستدگی و عالم مطبوعات هستند ما این حسن انتخاب را ب تقدیر می کنیم.

جواز پس انداز ملی بانک ملی ایران (دائرة صندوق پس انداز ملی) مسئول تدارک قرعه کشی جواز صندوق پس انداز ملی اسامی می باشد میزان جواز اسامی ششصد هزار ریال خواهد بود و این مبلغ بکند هزار ریال نسبت بسال پیش بیشتر است طرز توزیع جواز در نظر گرفته شده و در هفته اول خرداد قرعه کشی در بانک ملی ایران انجام خواهد شد.

ترقی بهای اوراق طبق بختنامه ایگه بدوایس و ادارات تابع وزارت دادگستری صادر گردیده حق تمبر کلیه اوراق اعم از نوشته و نوشته و داخواست و واخواست و غیره از بدست دینار به پنجاه دینار ترقی یافته است.

پایان امتحانات کتبی امتحانات کتبی دوره های مختلف متوسطه باسنتای کلاس پنجم پایان یافته و امروز امتحانات ششم ادبی نیز پایان یافت اکنون هیئت های امتحانه مشغول رسیدگی بآوراق امتحانات میباشد تا پس از تعیین نتیجه امتحانات شفاهی آتاز گردد.

مدیر کل وزارت راه آقای مهندس مصدق رئیس اداره راه شوشه بسمت مدیریت کل وزارت راه منصوب و مشغول کار شده اند.

نتیجه مسابقه فوتبال چون نتیجه مسابقه فوتبال فوتبال بین دسته دارائی دسته شهرداری بزرگ معلوم نشد و هر دو مساوی شدند روزجمه آتینه این مسابقه تجدید خواهد شد.

تسلیم خانه بقر هفتک آقای حاج خنجرمشکی دوائی نماینده بندرجاس بکلی خانه مشکی در راهباری دهبستان دختران چهار کلاس هفتک عباسی مصالحه و سته رسمی آن را تسلیم نموده اند.

تلفات تیماری آفوس بفرار تلگراف نماینده اداره در فون تلفات تیماری آفوس افزایش یافت و اهالی انتظار دارند از بازگشت بهمداری توجیه باین بخش شنایند.

کشف گوبن قاچاق گوبن قاچاق اداره از دامغان گزارش میدهد که هنگام بازرسی بگوبن قاچاق گوبن قاچاق کشف گردیده و اکنون مشغول بقبضه میباشند.

جانور آدم خوار نماینده اداره در بندرجاس تلگرافاً خبر میدهد که در چند روز اخیر جانور آدم خوار ۱۳ مطلق دیگر را زنده و متأسفانه هنوز موفق بکشتن آن نشده اند.

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

آخرین خبرها

نطق چرچیل - مذاکرات واشنگتن - ایتالیا در معرض خطر - آرامش در جبهه های شوروی. حمله از کجا شروع خواهد شد؟ جنگهای شدید در جزیره اتو - عقب نشینی در خاوره هند اینونو زبان انگلیسی فرا میگردد - نطق وزیر خارجه ترکیه

آیا خطر حمله بانگلستان مرتفع شده است؟ رادیو لندن - دیشب چرچیل نخست وزیر انگلستان در برابردیو واشنگتن نطقی خطاب بکارگردان انگلستان نمود که مدت ۱۵ دقیقه بطول انجامید و در آن متذکر شد که تومس یایدو کم به جمعی از استادان دانشگاه و دبیران و معلمین نیز سرایت کند در هر صورت ما بآردیک توجه دولت را باین موضوع جلب نموده و انتظار داریم دولت بیش از پیش نسبت باین موضوع توجه نماید و تمناهای قانونی آنان را مورد توجه قرار داده و خصوصاً در کارها از تشبیه معاملات و اندیشه ها و از ترس تصیلات آن ها جان کثیر استفاده را بنامضای ناممکن و ادب آفایان مهندسین و استادان نیز برای حل اختلافات، مجاهدت نموده و اهتمام نمایند تا هر چه زودتر باین وضع ناهنجاری که پیش آمده و البته بصلحت امروز کشور نیست خانه داده شود.

این نیرو اکنون نیز برای مدافعه از جزایر بریتانیا آماده است در عین حال نیز برای همکاری با نیروی دریای و حمله بدولت آلمان (اروپا) در این جزایر متمرکز میباشند. گارد داخلی انگلستان در سال ۱۹۴۰ که باسبب آن اقدام شد ناچیز بوده و حتی اسلحه های آنها عبارت از تفنگهای شکاری و چوب بود بدو یک میلیون تفنگ دو هزار توب از طرف امریکا برای این مدافعه فرستاده شد. خطر حمله بر انگلستان ممکن نیست کاملاً مرتفع شود مگر موقعیکه هیترل بدون قید و شرط تسلیم گردد.

وضعیت امروزه انگلستان با سه سال پیش خیلی فرق کرده زیرا امروز گارد داخلی انگلستان از دو میلیون نفر تشکیل میشود که با بهترین و جدیدترین اسلحه مجهز هستند. از این نیروی دفاعی میتوان برای حمله با اروپا و عبور از دریای و پیدا نمودن سرباز از خاک اروپا استفاده نمود. چرچیل راجع باین مذاکرات خود در واشنگتن چنین گفت:

در این مذاکرات زمامداران بزرگترین کشورهای انگلیسی زبان شرکت کرده اند منظور از این مذاکرات تنظیم نقشه های پروری آتیه می باشد. نیروی منفقین امروزه با سرعت هرچه تمامتر پیشرفت میکنند. ما باید بیوسمه مشغول مذاکره و اتخاذ تصیلات لازم باشیم. در حقیقت ما مدیون فشارهای نیروهای خود و ارزش دلاوری شوروی و چین میباشیم و بیوسمه مشغول مذاکره و اتخاذ تصیلات لازم باشیم. در حقیقت ما مدیون فشارهای نیروهای خود و ارزش دلاوری شوروی و چین میباشیم و بیوسمه مشغول مذاکره و اتخاذ تصیلات لازم باشیم.

مصادحه با مدیر کل وزارت خواربار راجع بجمع آوری محصول برنج آقای شریعت زاده نماینده اداره در رشت روزسه شنبه ۱۴ اردیبهشت با آقای منصور مدیر کل وزارت خواربار که در رشت بوده اند راجع بامر برنج مصادحه ای نموده اند که در زیر چاپ میشود:

س - این دانه که بگیلان آمده است مستفاد از اقداماتی نموده اند؛ ج - بامواشی که در خصوص کمی برنج در پیش است و با مقداری که دولت تهیه نموده که ببولت حساب مازوسه بهمد هتوزقستی را نداده با همه مشکلات جلساتی در اداره مآذنیاری با حضور استاندار و رئیس دارائی و چند نفر از آقایان گیلانی تشکیل داده و قرارداد که گوین های جدیدی چاپ و بسمت اشخاص بی بضاعت و مستمند تقبلی داده شده و مثل سابق که از اشخاص منتقد و تروتومند کم گوین در دست داشته و در نتیجه بستمند حقیقی برنج نبرسید س - بموجب مقررات سابق حمل برنج که داخله گیلان آلی بود و حالیه برنج که حمل برنج ازشهر بقره از قرا باین بقره بالا ممنوع و برنج قاچاق شناخته شده و توقیف می شود.

ج - چون عده باسبب حمل برنج ازشهر بقره برنجهای به آخر حدود گیلانو متزیل حمل میگرددند و از آنجا شانه می آورند بتهران یا سایر جاهای حمل می نمودند لذتستورودان که حمل برنج ازشهر بقره ممنوع و رتقن باشد. س - بموجب ترتیب سابق که اعلان هم شده بود که سائیکه از اردبیل خله گیلان وارد نمایند نتوانند در عرض جواز برنج گرفته و بدون تعرض حمل نمایند حالیه ملت جلوگیری از حمل اینگونه اشخاص برای چیست.

ج - برنج های توقیف شده این اشخاص به بیاضی اهدای نموده اند؛ ج - دستور دادم همین دو روزه تمامش شهر و قرا را بدنه و شکرهانی هد و بعداً اقداماتی برای آسایش سوسی خواهد شد که البته ملاحظه خواهید نمود.

ج - دستور دادم همین دو روزه تمامش شهر و قرا را بدنه و شکرهانی هد و بعداً اقداماتی برای آسایش سوسی خواهد شد که البته ملاحظه خواهید نمود.





حالات قون آرمین با آندرسن لندن - هایک نیکنس غیر تکر...

مذاکرات جاری روز ولت و چریل بر اساس تصمیم مشترکی است که در...

آنگون قسمی از این نقشه بوقع اجرا درآمده با اینحال بدون آنکه...

بر این عقیده بود که حمله بر نیروی محور در شمال آفریقا از لحاظ لشکری...

مذاکرات و واشنگتن - چریل و مستشاران وی تمام مدت روز را با زمامداران امریکایی...

ساکن که روز ولت میبایست در آن حضور بپرسد به موقع محول گردید...

چریل و روز ولت و حضور و حضور مازال وول در واشنگتن را با نشتن ملاقات...

امروز امریکایی مسئله تطبیق عملیات در آیتانوس ساکنی بمنظور حمله از راه...

فهره آیتانی که در قاهره تشکیل گردیده و مدت چهار روز ادامه داشت...

قطع مخابرات تلفونی استکهلم - غارنارت تلفنی استکهلم با برلن از ساعت بیست و شش گذشته...

قادر روز ولت در قاهره روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

قاهره روز ولت در قاهره روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

قاهره روز ولت در قاهره روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

قاهره روز ولت در قاهره روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

قاهره روز ولت در قاهره روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

ساعت اخیر

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

کشف کنای و گیوه ارزان

اعلا کار استهبان که وعده داده بودیم مجدداً برای خواربار تهران...

عزیز شکر از ذوات محترمه و آقایان تجار...

مرحوم مدرس بقلم ا. خواجه نوری شماره ۲۷...

به بانوی خطی که حاضر باشد سرخانه کار نماید...

داستان خردنامه حمید بها ۶۶ ریل روز اول خرداد...

خانه و باغچه چهارماهه اجاره داده میشود با...

واگذار می شود بنگاه بازرگانی ایران واقع در...

شرکت نافع - کلیه معاملات املاک از قبیل خرید و فروش را برسرعت...

آگهی پیرو آگهی شماره ۳۲۲ مورخه ۲۲/۲/۳۲...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مجلس ترحیم باکمال تأسف در گذشت شادروان...

مخالف نظامی امریکا هم دیشب این خبر را تایید کرده و میگوید که...

بیرامون نور و سیسک و مغرب رست فعالیت محلی توپخانه وجود داشت...

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

بیرامون نور و سیسک و مغرب رست فعالیت محلی توپخانه وجود داشت...

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

بیرامون نور و سیسک و مغرب رست فعالیت محلی توپخانه وجود داشت...

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

بیرامون نور و سیسک و مغرب رست فعالیت محلی توپخانه وجود داشت...

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

بیرامون نور و سیسک و مغرب رست فعالیت محلی توپخانه وجود داشت...

در ایطالیا چه میگذرد؟ رادیو لندن - پس از پایان نبرد های...

در تونس آرامش حکمفرماست رادیو لندن - نیرو های متفقین...

جبهه باختر رادیو لندن - در پیروزی در نبرد...

زاهدانان ترکیه زبان انگلیسی میخوانند رادیو خاور نزدیک -...

معاون وزیر هوایی امریکا رادیو لندن - معاون وزیر هوا...

آقای آلفی صیقلی نخست وزیر رادیو لندن -...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...

روزنامه متجسس کاردین نیز چنین...